香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

GLOBAL NEW MATERIAL INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
環球新材國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：06616）

自願公告
業務更新

環球新材國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會欣

然宣佈，廣西七色珠光材料股份有限公司（本公司非全資附屬公司）、苏尔田先生

（本公司主席兼行政總裁）及周方超先生（本公司執行董事）作為主要起草單位參與

國家標準GB/T 5019.5-2023《以雲母為基的絕緣材料 第 5部分：電熱設備用硬質

雲母板》的修訂（「經修訂標準」），該修訂由中華人民共和國國家市場監督管理總局

和中華人民共和國國家標準化管理委員會近日批准發佈，替代原標準GB/T 5019.5-

2014，並將自二零二四年七月起實施。

經修訂標準進一步明確以剝片雲母或雲母紙為基的電熱設備用硬質雲母板的產品分

類、一般要求、缺陷和導電粒子、厚度和公差、性能要求、試驗方法、檢驗規則、

供貨形式和標準，力求為此類硬質雲母板的設計、生產、製造和檢驗的規範提供可

靠依據，對促進雲母絕緣材料的質量提升和行業發展具有極其重要意義。

本集團參與修訂經修訂標準，彰顯本集團在技術創新及標準制定方面的實力及影響

力，亦體現本集團在全球市場的地位。

– 2 –

本集團將繼續開展標準化工作，以高標準推動高質量發展，推進科技研發與標準化

融合，加強關鍵技術領域研究，以高標準助力高技術創新，引領產業優化升級，努

力推動行業高質量發展。

承董事會命

環球新材國際控股有限公司

主席兼行政總裁

苏尔田

香港，二零二四年三月十三日

於本公告日期，董事會包括執行董事苏尔田先生（主席兼行政總裁）、金增勤先生、周方超先生、白

植煥先生（副總裁）及曾珠女士；非執行董事胡永祥先生；及獨立非執行董事許之豐先生、韓高榮教

授及梁貴華先生。